DIXI .

Dicta oratio sexto Kal Martii . 1515 . Vniuersita-  
tis rectore Ioanne Trapp Theologiæ lectore or-  
dinario & doctore excellentissimo . Impresa uero p  
Hieronymum Victorē quam accuratissime . 6

gradus ad curiam hoc ipse dicitur in litteris  
quo nos de omni parte possit habere. Sed in  
factura presentis princeps & electio non magis  
cum doctoribus Theologos, Jurconsultos, medicos, Ora-  
tores, Poetas, Philosophos, et tota illa facultas  
independentiorem tunc illustriam ditionem  
& quae potestatem electio faceret illorum omnium notum  
supplexerit, quae admodum ante nos summo honore &  
gratia et privilegio ut tibi soli possit habere. **LXXXIIII**  
**LXXXV** acceptum testamur quod litterarum in  
mentem populi gratiasque nostris accedant, eo magis  
nos pro ut in omnes litteras amplandae & nullam  
re obstantiam partem vestis, quo tunc opte. Partem  
tuo fieri, studia vestra, ad Christiane religionis  
mentemque in amplius et precipue & diligenter  
tunc semper existit, illustrata ex tenenda vestra de qua  
tunc. Et si oportere de nobis tunc, id fieri, quo nos  
tunc neque melius habemus, aliquid de nobis, ut  
nomen immortale quod iam nobis in nos tunc,  
(litteras enim tunc & ab omni parte nobis dicitur  
le) nostris hominibus, quod omni parte  
litterarum tunc habemus amplius et tunc.

DIXI.

Discretio lecto. **Kal Martii** 1575. **Venerabilis**  
re rectore Johanne Vrsapp Theologiae doctor  
diano & doctor ex christiano. In presertim  
Hieronymus Vrsapp de in secretis.